
  Добитници од наградната игра  
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20 сетови билети за EuroBasket 2013 

1. Верица Анѓелеска 

2. Петар Кузмановски 

3. Зоран Димовски 

4. Билјана Несторова 

5. Николче Ренџов 

6. Томи Димитровски 

7. Радослав Рачевски 

8. Бојан Стојачовиќ 

9. Марија Зариноска 

10. Љубиша Златевски 

11. Мехмети Рамазан 

12. Влатко Андоновски 

13. Александра Андреевска 

14. Ива Тасевска 

15. Дејан Димитриевски 

16. Медине Муслији 

17. Дејана Атанасова 

18. Валентина Максими 

19. Влатко Андоновски 

20. Георги Симеоновски 

 

500 Fructal  маици 

1. Ѓоко Деспотовски 

2. Виктор Зрмановски 

3. Евгенија Станоевска 

4. Верица Анѓелеска 

5. Денис Ализотов 

6. Бафта Баинами 

7. Натали Митровска 

8. Калина Зрмановска 

9. Ѓорѓи Гошев 

10. Ведран Андонов 

11. Срна Карова 

12. Билјана Танеска 

13. Фадил Адеми 

14. Јакуп Сејвул 

15. Дарко Басара 

16. Дарко Мешков 

17. Славица Станоевска 

18. Сојкан Дишо 

19. Кире Петровски 

20. Ратка Мазева 

21. Бошко Коруноски 

22. Стефан Тагарски 

23. Јасмина Спасовска 

24. Ирена Пердуловска 

25. Марина Илијева  

26. Љубица Ивановска 

27. Мимоза Алчева 

28. Арбен Асланај 

29. Александар Јованчев 

30. Димитар Шопески 

31. Даниел Моневски 

32. Ајфер Сулејмани 

33. Владимир Радевски 

34. Марија Јанческа 

35. Оливер Цвисиќ 

36. Драгомир Симоновски 

37. Весна Бошеска 

38. Блажо Стојанов 

39. Андреј Спасовски 

40. Хелена Штрбац 

41. Александар Стојанов 

42. Еленка Ристиќ 

43. Лила Атанасова 

44. Валентина Пешова 

45. Јоргиев Мирко 

46. Даниел Мицов 

47. Деан Јосифовски 

48. Гарип Бајрами 

49. Дарко Смилевски 

50. Ристо Младенов 

51. Петре Ивановски 

52. Горан Богоевски 

53. Тања Ѓорѓиевска 

54. Оливер Ставревски 

55. Марко Стојаноски 

56. Симона Андреева 

57. Александар Алекс 

58. Ленче Мартиноска 

59. Зорка Спиркоска 
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60. Жан Чавлески 

61. Стојанка Стојанова 

62. Никола Јовиќ 

63. Ана Глигорова 

64. Гоце Петковски 

65. Ванчо Спасов 

66. Лила Кимова 

67. Надица и Марија Јованови 

68. Маре Ѓоргиевска 

69. Вангелина Караколева 

70. Љубче Христовски 

71. Маја Илиевска 

72. Нина Тештаковска 

73. Јована Смилковска 

74. Милчо Георгиевски 

75. Снеже Ристова 

76. Александар Јаневски 

77. Маја Ѓуриќ 

78. Игор Велјанов 

79. Симона Николова 

80. Иван Димитров 

81. Мартин Јовановиќ 

82. Јована Тупонческа 

83. Мери Стојановска 

84. Војо Крстев 

85. Кате Станојевиќ 

86. Горан Марковски 

87. Дамјан Стаменковски 

88. Дарко Илиевски 

89. Сефери Дандоне 

90. Христина Стојановиќ 

91. Кристина Димова 

92. Предраг Стерјоски 

93. Ваница Ѓорчевска 

94. Христина Тошевиќ 

95. Марија Станинова 

96. Даниел Маневски 

97. Никола Весев 

98. Андријана Јаневска 

99. Ирена Пердуловска 

100. Драган Стојманов 

101. Бојан Стојановиќ 

102. Вангел Башевски 

103. Ѓорѓи Никоров 

104. Бојана Здравев 

105. Александар Тотовски 

106. Димитрија Миленкоски 

107. Соња Гушкова 

108. Ѓокица Трпевски 

109. Панде Николофски 

110. Тоде Јованчев 

111. Елена Обухова 

112. Александар Симонов 

113. Зафир Поповски 

114. Оја Усеинова 

115. Петар Новевски 

116. Катерина Дануилова 

117. Ангела Анѓелковска 

118. Зоран Филиповски 

119. Кристина Николова Јованов 

120. Кире Богдановски 

121. Даниела Стојанова 

122. Марија Стојковска 

123. Емилија Пачемска 

124. Виолета Богојеска 

125. Фидан Харалампиев 

126. Дамијан Јаневски 

127. Љупче Захариев 

128. Коста Јовевски 

129. Надица Смилевска 

130. Марко Зафировски 

131. Екрем Рамадани 

132. Дејан Лазороски 

133. Науме Трифун. 

134. Сузана Митевска 

135. Чедо Цековски 

136. Горан Ѓорѓиевски 

137. Калин Маџовски 

138. Виолета Паскалова 

139. Васко Ивановски 

140. Сандра Спировска 

141. Владица Јоргов 
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142. Лена Ивановска 

143. Алек Николчев 

144. Мирјана Тодоровска 

145. Милена Андреевска 

146. Игор Илиевски 

147. Марија Атанасова 

148. Благица Манасиева 

149. Даниела Ристова 

150. Андреј Вељко 

151. Кристијан Чеменкоски 

152. Славе Соколовски 

153. Марјан Јованоски 

154. Димитар Секуловски 

155. Михајло Анакиев 

156. Виолета Станојковиќ 

157. Теодора Ивановска 

158. Анета Анастасова 

159. Донка Китанова 

160. Кире Петровски 

161. Кире Петровски 

162. Кире Петровски 

163. Кире Петровски 

164. Петар Тасевски 

165. Васкра Ставреска 

166. Јорданка Ристова 

167. Томислав Поповски 

168. Магдалена Илиевска 

169. Абди Ислам 

170. Лила Кимова 

171. Христијан Веселиновски 

172. Зоран Филиповски 

173. Јана Садикаријо Јаков 

174. Мартин Димковски 

175. Андреј Зафировиќ 

176. Благица Новевски 

177. Љупчо Демишков 

178. Александар Каранфилов 

179. Павлина Шутци 

180. Леа Стојковска 

181. Теодора Трповска 

182. Иван Данилов 

183. Наум Куртески 

184. Афрдита Асани 

185. Тошко Ристов 

186. Андреј Мишиќ 

187. Кристијан Коцев 

188. Ферда Јашаров 

189. Јордан Арсов 

190. Игор Трајковски 

191. Решат Исмаили 

192. Лука Поповиќ 

193. Димитар Грозоски 

194. Бербуче Исени 

195. Катерина Трипчева 

196. Георги Симеонов 

197. Димитар Тирпчевски 

198. Доди 

199. Милка Чекреџи 

200. Рада Арсова 

201. Андријана Маневска 

202. Анастасија Наумоска 

203. Анета Делоска 

204. Давид Пецевски 

205. Наум Стојанов 

206. Елена Пешиќ-Ордева 

207. Бранка Бунташеска 

208. Лидија Трпеска 

209. Филип Николовски 

210. Рејхан Махмут 

211. Кристина Павловска 

212. Зденка Маркиќ 

213. Мирјана Јосева 

214. Марија Јовиќ 

215. Никола Донов 

216. Љубица Трајковска 

217. Акија Мандак 

218. Петар Стојановски 

219. Кире Петровски 

220. Кире Петровски 

221. Бојан Стојановиќ 

222. Симо Момировски 

223. Панче Комаров 
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224. Наталија Спасевска 

225. Кире Петровски 

226. Јана Донева 

227. Рубин Трајкоски 

228. Елена Јанева Димова 

229. Кире Петровски 

230. Кире Петровски 

231. Весна Зејниловска 

232. Васко Речковски 

233. Кире Петровски 

234. Кире Петровски 

235. Димче Цонев 

236. Македонка Стоименова 

237. Дарко Марковски 

238. Никола Василески 

239. Марија Воденичарска 

240. Јонче Јакимовски 

241. Мице Павлоски 

242. Ведран Андонов 

243. Јасмина Николовска 

244. Драгомир Гоуков 

245. Јован Димов 

246. Никола Димишковски 

247. Марина Симоновска 

248. Здравко Новески 

249. Марина Симоновска 

250. Марина Симоновска 

251. Гарип Бајрами 

252. Екрем Рамадани 

253. Кирил Андреевски 

254. Фидан Х. 

255. Валентина Стефаноска 

256. Миливоје Илиевски 

257. Димитар Радевски 

258. Мери Н. Димовска 

259. Елена Даневска 

260. Дарко Басара 

261. Филип Атанасов 

262. Никола Василески 

263. Георги Панчовски 

264. Симон Симоски 

265. Милош Пејчиќ 

266. Ѓорѓи Наковски 

267. Предраг Стерјоски 

268. Петар Блажевски 

269. Зоран Фиданоски 

270. Ивана Дукоска 

271. Ивана Мешкова 

272. Горан Јовановски 

273. Рагми Мемеди 

274. Јелица Димитријевиќ 

275. Христијан Котевски 

276. Зорица Јанческа 

277. Мевлан Бајрами 

278. Дарко Ѓекиќ 

279. Билјана Талеска 

280. Зорица Јанческа 

281. Моника Митреска 

282. Јагода Кленкоска 

283. Филип Пандев 

284. Димитар Пандев 

285. Зоран Б. 

286. Мартин Владимировски 

287. Ило Малчев 

288. Виолета Харалампиева 

289. Елена Петровска 

290. Предраг Алексиќ 

291. Александра Николовска 

292. Јован Симоновски 

293. Калина Дејановска 

294. Антонио Латински 

295. Елена Петрушева 

296. Митко Павлоски 

297. Лука и Марио Анѓелески 

298. Ник. Коњаноски 

299. Драгомир Цимбаљевиќ 

300. Дарко Ѓеѓиќ 

301. Димитар Грозоски 

302. Димитар Грозоски 

303. Биљана Вржалска 

304. Кате Андоновска 

305. Александар Стоименовски 
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306. Анастасија Наумовска 

307. Андријана Грнчарев 

308. Александра Гајева-Милева 

309. Мирче Чекрџи 

310. Диме Ангеловски 

311. Иван Спасенков 

312. Џорџи Топов 

313. Јордан Арсов 

314. Сузана Нацевска 

315. Димитар Павлоски 

316. Дарко Басара 

317. Билјана Талеска 

318. Љубица Трајковска 

319. Панче Колев 

320. Николија Коцева 

321. Мира Николоска 

322. Боркица Трајковски 

323. Алими Шукри 

324. Алими Шукри 

325. Соња Тасевска 

326. Алими Шукри 

327. Асмер Зекировиќ 

328. Гордана Богоевска 

329. Симо Момировски 

330. Дијана Руси  

331. Игор Којароски 

332. Иван Ников 

333. Нефиза Рашитова 

334. Дејан Петрески 

335. Снежана Гулиќ 

336. Горан Симиќ 

337. Благојчо Георгиев 

338. Вале Тошева 

339. Ратче Ќосева 

340. Надица Златковска 

341. Даниел Колевски 

342. Драган Талев 

343. Мила Перинска 

344. Бранка Спасовска 

345. Марија Ивановска 

346. Јулијана Мицајковска 

347. Насир Јонузи 

348. Сашко Пејкоски 

349. Николче Андреевски 

350. Петар Петровски 

351. Димче Панов 

352. Иван Симоновски 

353. Билјана Десковска 

354. Билјана Десковска 

355. Сашо Димитриевски 

356. Кристина Трајановска 

357. Сашо Стојковски 

358. Ана Марија Утевска 

359. Стојан Трајковски 

360. Исмаил Сабрич 

361. Верица Ѓоргиевска 

362. Сашо Ќосев 

363. Васил Кузманоски 

364. Павлина Христова Калшне  

365. Анета Илиевска 

366. Александра Недева 

367. Ристе Брашнаров 

368. Радмила Јованова 

369. Трајче Костадиновски 

370. Лина Гечева 

371. Марија Филиповска 

372. Дарко Тодоровски 

373. Марјан Спасовски 

374. Љупчо Јоргушески 

375. Марија Мариова 

376. Љубиша Петровски 

377. Море Савески 

378. Дамјан Паневски 

379. Александар Тодороски 

380. Дејан Крстевски 

381. Ана Димитровска 

382. Иво Младеновски 

383. Бојан Калев 

384. Никола Сотиров 

385. Букурие Хоџа 

386. Власта Христова 

387. Јелена Коститовиќ 
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388. Даница Наскова 

389. Калина Петрова 

390. Дамјан Танкоски 

391. Бојана Атанасова 

392. Тања Атанасова 

393. Драган Богоевски 

394. Христијан Ивчески 

395. Владимир Ѓорев 

396. Тања Ѓорѓиевска 

397. Благојче Трповски 

398. Кевин Гибсон 

399. Сотир Николовски 

400. Магдалена Богатиновска 

401. Милка Илиева 

402. Ацо Златановски 

403. Александра Трајчевска 

404. Марина Вулидокова 

405. Елена Грековска 

406. Зорица Влековска 

407. Верица Јовановска 

408. Дамјан Иванов 

409. Мартина Атанасовска 

410. Драги Ставрев 

411. Љубица Тодорова 

412. Даниела Николова 

413. Маја Савиќ 

414. Константин Ѓорѓиев 

415. Андреј Рињух 

416. Ведран Андонов 

417. Стојанчо Темелков 

418. Благој Дедников 

419. Мартин Јовановиќ 

420. Даниел Масров 

421. Мирко Поповиќ 

422. Марија Коцева 

423. Кире Петровски 

424. Арбен Асланај 

425. Зора Комчева 

426. Лазар Тодоров 

427. Ердин Џеладини 

428. Горан Зелнички 

429. Дијана Рус 

430. Небојша Ристоски 

431. Ивана Миленкоска 

432. Љубчо Серафимовски 

433. Фитим Истрефи 

434. Ѓоре Панзов 

435. Лука Петрешев 

436. Александар Стоименовски 

437. Андреј Ников 

438. Вецка Цветковиќ 

439. Ленче Тодорова 

440. Небојша Младеновски 

441. Анета Секуловска 

442. Борјан Бундалевски 

443. Бојан Стојановиќ 

444. Катерина Најдов 

445. Кастријот Касани 

446. Хатиџе Бегини 

447. Горан Бисовски 

448. Сара и Розалија Станкови 

449. Раде Чуруковски 

450. Зорица Јанческа 

451. Небојша Ристоски 

452. Јордан Арсов 

453. Ангелчо Ангеловски 

454. Пандора Ѓорѓиевска 

455. Наташа Илова 

456. Мила Томовска 

457. Миљана Петковска 

458. Бојан Павловски 

459. Мира Илиевска 

460. Анета Апостоловска 

461. Зорица Јанческа 

462. Петре Јанев  

463. Билјана Крамарска 

464. Димитар Дукоски 

465. Елмир Исени 

466. Симо Момировски 

467. Љиљана Пашоска 

468. Лазе Тодоров 

469. Неда Милошеска 
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470. Влатко Јанев 

471. Нино Димовски 

472. Викторија Атанасова 

473. Анастасија Наумоска 

474. Андреј Ников 

475. Вецка Глинџурска 

476. Благица Глинџурска 

477. Никола Славев 

478. Љубиша Јованов 

479. Марио Глигоровски 

480. Предраг Гаврилов 

481. Цвета Недева 

482. Николина Матевска 

483. Билјана Ивановска 

484. Марјан Трајковски 

485. Радица Спасовска 

486. Христина Колева 

487. Стефан Стојанов 

488. Анастасија Наумоска 

489. Тео Јолакоски 

490. Антонија Стојанова 

491. Јоне Ристевски 

492. Љубенка Илиева 

493. Јована Љубеска 

494. Ана Стојановска 

495. Ѓурѓица Коцевска 

496. Томе Витанов 

497. Љубиша Петровски 

498. Далибор Најдески 

499. Зоран Головски 

500. Јасминка Тошева 

 

500 Fructal шишиња 

1. Деспина Ставрова 

2. Антонио Атанасовски 

3. Дариа Ристеска 

4. Кире Петровски 

5. Ивана Стојчевска 

6. Цвета Јанева 

7. Фросина Динева 

8. Бранко Жигмундиќ 

9. Драгица Илиевска 

10. Нуна Миновска 

11. Теодора Ѓурчиновска 

12. Антонио Трајановски 

13. Живко Димовски 

14. Бојан Арсовски 

15. Наташа Колозова 

16. Љои Скендер 

17. Јордан Арсов 

18. Лазар Тодоров 

19. Биљана Ѓ. Мишевска 

20. Настасија Настевски 

21. Ведран Настевски 

22. Андријана Андреева 

23. Драган Атанасов 

24. Предраг Алексиќ 

25. Пандора Ѓорѓиевска 

26. Тодор Димовски 

27. Иванова Рајна 

28. Марија А. Стоименова 

29. Катерина Андоновска 

30. Оливер Мицевски 

31. Јон Дестани 

32. Јон Дестани 

33. Ислам Далипи 

34. Ислам Далипи 

35. Мрика Дестани 

36. Благица Димовска 

37. Сара Ѓорѓиева 

38. Перица Крстевски 

39. Лука Русевски 

40. Мила Ристова 

41. Марко Станковски 

42. Елена Јоновска 

43. Соња Мирчовска 

44. Наташа Атанасоска 

45. Ана Христовска 

46. Борче Јованов 

47. Сејфидин Тахир 

48. Јулија Васевска 

49. Добрила Спасовска 
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50. Иван Николовски 

51. Мартин Стојанов 

52. Билјана Тунтева 

53. Николче Андреевски 

54. Јована Цветановска 

55. Борче Миндев 

56. Ања Кировска 

57. Ласте Стојмановски 

58. Татјана Јаневска 

59. Катерина Филиповска 

60. Маја Трајковска 

61. Ице Огненоски 

62. Горан Гогов 

63. Бети Карашова 

64. Богоески Андреа 

65. Горан Бисовски 

66. Стефан и Моника Бутески 

67. Анамарија Илиевска 

68. Андреј Петроски 

69. Виолета Јаневска 

70. Васко Јанкуловски 

71. Антонио Илиев 

72. Александра Андреевска 

73. Александар Анѓелков 

74. Владимир Кировски 

75. Наиле Изаири 

76. Иван Данилов 

77. Мирјана Павлеска 

78. Ангел Ангеловски 

79. Људмил Ќамилов 

80. Билјана Павловска 

81. Кевин Гибсон 

82. Кирил Грозоски 

83. Кирил Грозоски 

84. Вероника Ѓорѓиевска 

85. Петар Стојаноски 

86. Наташа Костадинова 

87. Бошко Тирицовски 

88. Божидар Георгиевски 

89. Слаѓана Поповска 

90. Јордан Арсов 

91. Игор Манасков 

92. Филип Дукоски 

93. Билјана Поповска 

94. Владимир Лебовиќ 

95. Милевка Андоновска 

96. Стојанчо Начовски 

97. Александар Паришев 

98. Букурие Хоџа 

99. Филип Алчевски 

100. Исени Неџат 

101. Букурие Хоџа 

102. Игор Тримчевски 

103. Марио Глигоровски 

104. Летка Трајковска 

105. Лилјана Стојанова 

106. Ѓоре Стојановски 

107. Јосе Ацевски 

108. Невена Аврамоска 

109. Ирена Димитрова 

110. Перо Блажески 

111. Деса Спасовска 

112. Беџет Несим 

113. Александар Гарески 

114. Снежана Велонова 

115. Слаѓан Пенев 

116. Николче Андреевски 

117. Ангела Стојановска 

118. Ирена Змејкоска 

119. Зоран Бошевски 

120. Андријана Димитровска 

121. Елеонора Тодоровска Гошевска 

122. Масимо Гичемо 

123. Ариф Демиросли 

124. Дарко Стојановски 

125. Марко Тинтоски 

126. Јана Делевска 

127. Јордан Дескоски 

128. Ѓурѓица Баталакова 

129. Дејан Дејановски 

130. Ивона Андоновска 

131. Александар Воинов 
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132. Владимир Кировски 

133. Виолета Илиевска 

134. Симона Јованоска 

135. Маја Манушева 

136. Владимир Трајков. 

137. Коста Дишлиоски 

138. Ристо Ѓорѓиев 

139. Александар Трајковски 

140. Лидија Митевска 

141. Милкица Дуванисова 

142. Александар Јовановиќ 

143. Драган Тасев 

144. Ивана Василова 

145. Ѓорѓи Попоски 

146. Денис Јанкуловски 

147. Илина Никова 

148. Исидора Димитриевска 

149. Александра Томеска 

150. Теон Трајковски 

151. Анета Донкова-Петрушова 

152. Марко Попов 

153. Мирјана Кузаревска-Димковска 

154. Небојша Ристоски 

155. Марија Марковска 

156. Зинета Шабан 

157. Бојан Стојановски 

158. Гоце Велковски 

159. Анастасија Наумоска 

160. Анда Куртиши 

161. Моника Велинова 

162. Славица Николова 

163. Иван Данилов 

164. Розетка Данова 

165. Ирена Стамеска 

166. Билјана Петрова 

167. Јована Павловиќ 

168. Дејан Матеничарски 

169. Жанета Овнарска 

170. Теодора Ристевска 

171. Беким Абдураман 

172. Марина Мичиќ 

173. Неда Маркоска 

174. Розе Новоселска 

175. Аце Спасев 

176. Кате Илиева 

177. Слободан Насковски 

178. Ристо Проданов 

179. Данил Атанасов 

180. Валентина Горева 

181. Александра Стрезовска 

182. Зинета Шабан 

183. Али Шабан 

184. Власта Христова 

185. Душанка Дрндар 

186. Билјана Јорданова 

187. Теодора Јанева 

188. Дејан Митковски 

189. Денис Јанкуловски 

190. Софи Николоска 

191. Софи Николоска 

192. Благоја Темелкоски 

193. Трајче Ѓорѓев 

194. Благојче Белевски 

195. Александра Андреевска 

196. Александра Андреевска 

197. Абди Ислам 

198. Мирка Миладиноска 

199. Стефан Николов 

200. Марија Илиќ 

201. Милена Стојанова 

202. Сузана Миланова 

203. Драгана Спасовска 

204. Даниела Трпевска 

205. Надица Павлова 

206. Зоран Јовановиќ 

207. Билјана Талеска 

208. Марина Текиќ 

209. Грозда Петрова 

210. Филип Петровски 

211. Горазд Иванов 

212. Горазд Иванов 

213. Горан Саздовски 
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214. Негица Гаица 

215. Бојан Стојановски 

216. Радмила Јованова 

217. Андреј Илиев 

218. Валентина Тодоровска 

219. Наташа Влчевска 

220. Десанка Спасовска 

221. Лепа Маркова 

222. Билјана Десковска 

223. Мира Николоска 

224. Марија Миноска 

225. Ирена Стојменова 

226. Даниела Павлоска 

227. Билјана Поповска 

228. Петре Боцевски 

229. Александар Тренески 

230. Лидија Митевска 

231. Татјана Бужаровска 

232. Синиша Стојановски 

233. Стефан Тагарски 

234. Аница Сековска 

235. Р. Рамадани 

236. Нада Џидалова 

237. Дино Ташкоски 

238. Абди Ислам 

239. Никола Василески 

240. Весела Христова 

241. Татјана Шекеринова 

242. Јана Чалоска 

243. Данче Трајчевска 

244. Абди Ислам 

245. Иван Гаштароски 

246. Даниел Пешов 

247. Евгенија Ќамилова 

248. Николина Каначковиќ 

249. Марина Јанчева 

250. Маја Ристова 

251. Анастасија Наумоска 

252. Зоран Филиповски 

253. Делче Милевски 

254. Иле Атанасов 

255. Илче Николовски 

256. Сара Јосифовска 

257. Тоше Балоски 

258. Перо Стефаноски 

259. Николче Ристовски 

260. Кристијан Јоранов 

261. Родна Стојановска 

262. Томе Јордановски 

263. Ивана Јосифовска 

264. Ана Јонова 

265. Даниел Стојков 

266. Игор Ивановски 

267. Лазар Трпковски 

268. Владо Кузмановски 

269. Елена Младеновска Спасеноска 

270. Орце Гешкоски 

271. Власта Христова 

272. Христијан Ташев 

273. Александра Андреевска 

274. Роза Кулумова 

275. Дарио Горгиев 

276. Александар Стоименовски 

277. Омер Ебиби 

278. Трајче Драгоманов 

279. Деспина Илијева 

280. Катерина Иванова 

281. Мира Цветанов 

282. Ивица Петковски 

283. Татјана Пешевска 

284. Намим Селмани 

285. Лиљана Пејковска 

286. Димитар Грозоски 

287. Драган Петрушев 

288. Богојевска 

289. Предраг Стерјоски 

290. Зоран Стојчевски 

291. Ленче Анастасова 

292. Лидија Бисеркоска 

293. Даниел Мицов 

294. Михаил Насков 

295. Сања Маневска 
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296. Светлана Јасевска 

297. Делчо Јорданов 

298. Предраг Алексиќ 

299. Влатко Андоновски 

300. Пандора Димитриева 

301. Илбер Муратоски 

302. Марио Методиевски 

303. Мартин Мачески 

304. Викторија Петрова 

305. Гоце Алексов 

306. Катерина Тренчиќ 

307. Љубиша Петровски 

308. Лазар Тодоров 

309. Гоце Ацески 

310. Јана Рајковска 

311. Ленка Тодоровска 

312. Димитар Грозоски 

313. Владимир Лабовиќ 

314. Горан Степаноски 

315. Зоран Сорчев 

316. Марина Илиевска 

317. Горан Мојсоски 

318. Горан Симиќ 

319. Нена Димитријева 

320. Панче Конд. 

321. Ресул Исмаили 

322. Марија Атанасова 

323. Донка Јолеска 

324. Неда Маркоска 

325. Мила Станојковиќ 

326. Васко Димов 

327. Дејан Митров 

328. Наташа Љумовиќ Миновска 

329. Бојана Тасевска 

330. Мирјана Најдовска 

331. Дарко Ефтимовски 

332. Здравко Петровски 

333. Гоце Савески 

334. Верица Анѓелеска 

335. Антонио Димоски 

336. Јелена Станојковиќ 

337. Фанија Иванов 

338. Игор Станојковиќ 

339. Мартин Теофилоски 

340. Славица Пилатова 

341. Тони Николов 

342. Димитар Грозоски 

343. Емилија Лазаревска 

344. Арбнор Абдули 

345. Драган Андоновски 

346. Александра Мојсовска 

347. Денис Ализотов 

348. Борче Арсовски 

349. Петар Здравкоски 

350. Душица Марковска 

351. Достана Кирова 

352. Јана Митевска 

353. Вита Тоневска 

354. Мишко Мартиновски 

355. Марјан Милановски 

356. Кристина Трајковска 

357. Маја Тодорова 

358. Иван Гоговски 

359. Андреј Станковски 

360. Трајче Ѓорѓев 

361. Маргарита Стојанова 

362. Стојанко Јакимов 

363. Цутика Спасеноска 

364. Орце Столески 

365. Малина Милкич 

366. Кате Андоновска 

367. Јован Лазаров 

368. Александар Апостолов 

369. Лазар Апостолов 

370. Горазд Иванов 

371. Ева Ќосева 

372. Виолета Тодорова 

373. Наташа Здравеска 

374. Дејан Паметковски 

375. Димитар Атанасовски 

376. Зорица Јаническа 

377. Јован Симоновски 



  Добитници од наградната игра  

   „ФРУКТАЛ – ЗА НАВИВАЧИТЕ“ 

(18 август 2013 г. – 12 часот, Кала) 
 

378. Гордана Шопкоска 

379. Перо Митрески 

380. Георги Панчовски 

381. Џабир 

382. Весна Игнатова 

383. Нина Миновска 

384. Билјана Јосев 

385. Биљана Здравковска 

386. Оливера Николовска 

387. Надире Ѕадики 

388. Љубица Настовска 

389. Лидија Митевска 

390. Вања Петровска 

391. Родна Луковска 

392. Марија Вецова 

393. Далибор Апостолски 

394. Марко Ѓуровски 

395. Ирена Колиштркоска-Настова 

396. Горан Китановски 

397. Соња Давчева 

398. Христина Пешевска 

399. Снежана Арсовска 

400. Оџа Аџи 

401. Филип Петровски 

402. Сузана Мешкова 

403. Димитар Грозоски 

404. Весна Јованоска 

405. Георги Толовски 

406. Бобан Петровски 

407. Даниела Наковска 

408. Јордан Арсов 

409. Саше Ангеловски 

410. Маре Ѓоргиевска 

411. Николче Андреевски 

412. Светлана Стевческа 

413. Сузана Пилева 

414. Мартина Јовиќ 

415. Максим Неделкоски 

416. Снежана Анакиевска 

417. Адријана Маневска 

418. Ристе Иликовски 

419. Никола Маловчев 

420. Александра Бошевска 

421. Софка Јовевска 

422. Румена Тренкоска 

423. Нора Атанасова 

424. Марија Зафирова 

425. Шпејиме Фали 

426. Гоце Христов 

427. Рушан Рушаноски 

428. Јана Сотиров 

429. Христијан Кузмановски 

430. Драган Гечев 

431. Александра Андреев 

432. Верица Сотировска 

433. Матеј Насковски 

434. Благица Кицева 

435. Благица ? 

436. Георги Златков 

437. Александар Кискинов 

438. Борче Трајчевски 

439. Менка Дуковска 

440. Цанка Баштованска 

441. Емилија Чавлеска 

442. Александра Андреевска 

443. Климент Димоски 

444. Мркева Милка 

445. Дамјан Стојановски 

446. Филип Трајковски 

447. Аница Сековска 

448. Стојанка Михајлова 

449. Марко Настовски 

450. Власта Христова 

451. Анита Иванова 

452. Абди Ислам 

453. Звонко Ѓоргиев 

454. Весна Бошевска 

455. Матеј Русевски 

456. Елеонора Горгиева 

457. Магдалена Треневска 

458. Стефан Јакимовски 

459. Магдалена Миловљевиќ 
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460. Спасениа Горгиева 

461. Дарко Трајковски 

462. Бранка Величковска 

463. Олгица Кондовска 

464. Бојан Стојановски 

465. Благица Кицева 

466. Маја Сотировска 

467. Зоки Димовски 

468. Никола Алексовски 

469. Марина Алексиќ 

470. Александар Јакимов 

471. Јулија Стојанова 

472. Марио Петров 

473. Цветанка Богданова 

474. Лазар Тодоров 

475. Јулија Велкова 

476. Мирјана Станојковска 

477. Јана Николиќ 

478. Елена Угарева 

479. Томе Арсов 

480. Каровска Виолета 

481. Горан Бисовски 

482. Бесим Зеќири 

483. Емилија Бојковиќ 

484. Љупчо Величковски 

485. Александар Демјанов 

486. Милена Јаневска 

487. Марија Арсовска 

488. Влатко Митев 

489. Христина Пешева 

490. Нина Златкова 

491. Ристо Јанески 

492. Горан Арсов 

493. Маја Глигорова 

494. Миланка Ташева 

495. Горан Ташевски 

496. Татјана Илиевска 

497. Васе Илиевска 

498. Христина Хаџиева 

499. Бобан Антевски 

500. Јане Рајковски 

 

500 Fructal реквизити за навивање 

1. Моника Митреска 

2. Сабит Идриси 

3. Андреа Ефтимоски 

4. Ристо Проданов 

5. Срна Илова 

6. Владо Ивановски 

7. Михајло Анакиев 

8. Симон Симовски 

9. Џевдет  Хајредини 

10. Милица Димова 

11. Нино Наумоски 

12. Костадин Петровски 

13. Димитар Гошев 

14. Стефан Стојановски 

15. Игор Саздовски 

16. Катерина С. Киров 

17. Горан Трајков 

18. Димитар Јордановски 

19. Марија Даскалова 

20. Ива Стоилковиќ 

21. Слободан Петрушев 

22. Зоран Филиповски 

23. Јана Зафировска 

24. Соња Михајлова 

25. Влатче Иванов 

26. Виктор Манасијев 

27. Снежана Коцева 

28. Неда Илиев 

29. Роберт Петрески 

30. Димитар Грозоски 

31. Кире Петровски 

32. Ислам Далипи 

33. Лилјана Вучковска 

34. Зуље Јонева 

35. Атанас Маркоски 

36. Кирил Алексовски 

37. Никола Маловчев 

38. Драганчо Ризов 

39. Зоран Николов 
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40. Горјан Анѓушев 

41. Нена Димитријева 

42. Марио Балкоски 

43. Милчо Попов 

44. Владимир Темелчоски 

45. Анѓела Захариева 

46. Кимет Исмаил 

47. Ацо Бујароски 

48. Александар Бундевски 

49. Тања Јовановска-Ст. 

50. Ирена Тасевска 

51. Цена Николовска 

52. Николина Србиноска 

53. Даниела Андоновска 

54. Александар Бундалевски 

55. Владо Кузмановски 

56. Харвин Селмани 

57. Мимоза Исмаили 

58. Маре Стојаноска 

59. Анџела Стојаноска 

60. Јове Тодоровски 

61. Александар Транески 

62. Димитар Грозоски 

63. Бојан Јованоски 

64. Бранко Жигмунди 

65. Драгана Милошевска 

66. Биљана Митровска 

67. Летка Циева 

68. Илија Андов 

69. Марија Воденичарска 

70. Иванка Смилкова 

71. Максим Томоски 

72. Јоце Коцев 

73. Јордан Арсов 

74. Стефанија Јанеска 

75. Димитар Грозоски 

76. Надица М. Велкова 

77. Арбен Асланај 

78. Сашко Василев 

79. Зоки Шихтанов 

80. Букурие Хоџа 

81. Невенка Јосифова 

82. Симо Здравески 

83. Ангелина Гелова 

84. Никола Маловчев 

85. Јулијана Даскалов 

86. Емилија Поповска 

87. Симеон Миланов 

88. Вејат Мевмејоски 

89. Виолета Донели 

90. Јана Садикарија 

91. Здравко Петрушевски 

92. Бојан Најдески 

93. Кристина Трајковска 

94. Илија Ѓорѓиев 

95. Зоран Николов 

96. Драгана Ристова 

97. Радика Бакарова 

98. Благоја Ѓурчевски 

99. Даница Трајчовска 

100. Александар Назов 

101. Зоран Тодороски 

102. Маре Костадинова 

103. Каме Мешков 

104. Василка Касапинова 

105. Тошко Ристов 

106. Миле Јакимовски 

107. Игор Танески 

108. Горан Богоевски 

109. Невена Серафимова 

110. Илија Ѓорѓиев 

111. Дафина Гечева 

112. Соња Китановска 

113. Предраг Алексиќ 

114. Жан Трајчески 

115. Маја Ристова 

116. Ивана Јуришиќ 

117. Светлана М. Тасевска 

118. Ивана Димитриевска 

119. Љубица Трајковска 

120. Александар Тодороски 

121. Мартин Јовановиќ 
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122. Марина Вулидокова 

123. Марко Новковиќ 

124. Јаков Додевски 

125. Ненад Јаковчевски 

126. Драгана Кочоска 

127. Љупчо Горичан 

128. Макрина Јорданова 

129. Мери М. Ѓорѓиева 

130. Елена Банева 

131. Анета Тасковска 

132. Георги Златков 

133. Игор Костоски 

134. Ненад Јовановиќ 

135. Јордан Јордановски 

136. Зорица Стојанова 

137. Лидија Цифорова 

138. Хаџиева Христина 

139. Лидија Цековска 

140. Ана Ристовска 

141. Стојче Стојанов 

142. Андреј Стојчески 

143. Дарко Огноановски 

144. Влатко Андоновски 

145. Љупче Узуновски 

146. Љупчо Ројчинов 

147. Благој Алексов 

148. Ирена Пердуловска 

149. Сања Лазова 

150. Спасе Алексовски 

151. Петар Стојановски 

152. Зоран Велковски 

153. Маја Спировска 

154. Маја Димковска 

155. Игор Стојаноски 

156. Иван Коцевски 

157. Виктор Туринаџов 

158. Лидија Цековска 

159. Ведран Андонов 

160. Никола Маловчев 

161. Дарија Васков 

162. Ристо Јанически 

163. Букурие Хоџа 

164. Аце Димкин 

165. Јоцо Николоски 

166. В. Веселинова  

167. Дамјан Илковски 

168. Гордана Николовска 

169. Благојка Петрова 

170. Марко Стојановски 

171. Марија Јакимова 

172. Баже Михајловски 

173. Неби Исмаили 

174. Иван Додевски 

175. Никола Томовски 

176. Горан Масера 

177. Игор Недев 

178. Ева Костадинова 

179. Бојан Попоски 

180. Даница Стојанова 

181. Даниел Стевановски 

182. Васкра Ставреска 

183. Владимир Ацовски 

184. Љубица Коцева 

185. Сања Петрова 

186. Николче Тошевски 

187. Владимир Станојкоски 

188. Давид Тодоровски 

189. Радмила Јованова 

190. Зорица Јаническа 

191. Јасмина Панчевска 

192. Предраг Алексиќ 

193. Драган Китанов 

194. Симона Головска 

195. Филип Арсовски 

196. Перуника Стојмановска 

197. Дејан Пешевски 

198. Ангела Митаноска 

199. Глигор Димитров 

200. Лилјана Бенко 

201. Сунчица Костадиновска 

202. Филип Ефтимов 

203. Методи Мицевски 
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204. Валентина Алексовска 

205. Горан Димоски 

206. Ромео Секуловски 

207. Сања Симоска 

208. Весна Петрова 

209. Васка Темелкова 

210. Букурие Хоџа 

211. Миа Лотеска 

212. Баже Андовски 

213. Даниел Рилковски 

214. Петрана Ванова 

215. Илија Пренџов 

216. Ели Атанасова 

217. Ева Костадинова 

218. Горги Трајчев 

219. Филип Ефтимов 

220. Горан Јованов 

221. Лиљана Чаповска 

222. Маја Љубевска 

223. Идриз Дервиши 

224. Димитар Илиев 

225. Весна Андонова 

226. Кристијан Јанев 

227. Васко Христовски 

228. Стефан Илиевски 

229. Стефан Илиевски 

230. Стефан Илиевски 

231. Татјана Величковска 

232. Виолета Трајковска 

233. Маја Недева 

234. Иво Георгиески 

235. Бојана Здравев 

236. Димитар Пеовски 

237. Гоце Алексовски 

238. Шакир Цивталоски 

239. Андријана Донеска 

240. Ирена Марковска 

241. Милка Торева 

242. Леа Ефтимовска 

243. Филип Ѓорѓиоски 

244. Настасија Настевски 

245. Моника Митреска 

246. Катерина Донева 

247. Надица Дукоска 

248. Трајче Николов 

249. Драгана Николовска 

250. Маја Јанева 

251. Ана Лазарова 

252. Игор Михајловски 

253. Баже Алексовиќ 

254. Зорица Илиев 

255. Александра Бошевска 

256. Орце Јованоски 

257. Билјана Станковиќ 

258. Јане Дамјанов 

259. Ебип Изаири 

260. Лазар Тодоров 

261. Предраг Стерјоски 

262. Томе Андов 

263. Ноеми Михајлова 

264. Ерика Илиевска 

265. Валентина Максимовска 

266. Киро Филиповски 

267. Јоцо Андовски 

268. Миле Георгиев 

269. Наташа Јовановска 

270. Димитар Мартиноски 

271. Јане Љубеечи 

272. Идриз Дервиши 

273. Тодоро Јованчев 

274. Даниел Моневски 

275. Сандра Наковска 

276. Јасна Михајлоска 

277. Горанчо Стојанов 

278. Валентин Тошев 

279. Веле Стојановски 

280. Тоше Трајковски 

281. Ленче Саздова 

282. Лазар Тодоров 

283. Симона Станковиќ 

284. Сашко Сребренов 

285. Ваница Ѓорчевска 
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286. Борка Трајовска 

287. Живко Старделов 

288. Сашко Колев 

289. Владо Каланоски 

290. Данче Пуреовска 

291. Данче Петровска 

292. Никола Андреевски 

293. Марица Велјанова 

294. Јане Љубески 

295. Ивица Мирчев 

296. Слободан Јаневски 

297. Наташа Стојановска 

298. Даниел Моневски 

299. Анастасија Наумоска 

300. Грегор Хусеин-Никодиноски 

301. Јана Божнаклил 

302. Роберт Миновски 

303. Иван Јовановски 

304. Зоки Боцевски 

305. Ненад Јовановиќ 

306. Елена Пешиќ-Ордева 

307. Љупчо Јорданов 

308. Александра Маневска 

309. Ивона Стерјоска 

310. Нина Стојковска 

311. Миле Павлов 

312. Мартин Недељковиќ 

313. Игор Мишиќ 

314. Даниел Банчотовски 

315. Бојан Јордановски 

316. Билјана Василевска 

317. Кирил Џолев 

318. Љубица Селим 

319. Горјан Анастасов 

320. Јасмина Николовска 

321. Александар Панзов 

322. Ана Црцаровска 

323. Христијан Тодоровски 

324. Дарко Ефтимовски 

325. Наум Тастаноски 

326. Наит Ракипи 

327. Горан Север 

328. Цвета Карапанџеска 

329. Ивона Србиновска 

330. Ангела Димеска 

331. Орданче Ванчевски 

332. Симон Павлов 

333. Сашучи Саздо 

334. Киро Митев 

335. Матеј Русевски 

336. Александар Јованов 

337. Драги Стевковски 

338. Наталија Тодорова 

339. Александра Манушевска 

340. Мира Цвијиќ 

341. Наташа Блажевска 

342. Аце Атанасов 

343. Кире Петровски 

344. Ацо Вељаноски 

345. Даниела Ристовска 

346. Гоце Боцевски 

347. Боне Ацевски 

348. Невена Аврамоска 

349. Виолета Јанева 

350. Еленка Ристиќ 

351. Абди Ислам 

352. Небојша Ристоски 

353. Влатко Христов 

354. Марија Стојановска 

355. Здраве Јованов 

356. Елена Трајкова 

357. Горан Симјаноски 

358. Снежана Ѓуроши 

359. Санде Николов 

360. Ивица Грозданов 

361. Јована Јакимовска 

362. Горан Илиев 

363. Мелита Секуловска 

364. Александар Ивановски 

365. Николче Ренџов 

366. Коцева Надежда 

367. Благој Блажевски 
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368. Никола Бујуклиев 

369. Филип Печков 

370. Надица Тодоровска 

371. Александра Тодоровска 

372. Никола Мијов 

373. Александар Апостолов 

374. Лина Јовановска 

375. Марица Иванова 

376. Иво Тошевски 

377. Тања Сандова 

378. Антонио Кухар 

379. Снежана Тасева 

380. Драгана Подолешов 

381. Филип Ничевски 

382. Татјана Јовановска 

383. Игорио Ефремов 

384. Маја Савиќ 

385. Горан Томевски 

386. Фродита Јакимовска 

387. Настасија Настевски 

388. Буљена Вржалска 

389. Антонио Латински 

390. Филип Латински 

391. Ненад Ристов 

392. Жанета Јаневска 

393. Ѓоко Панов 

394. Димитар Митревски 

395. Тамара Манова 

396. Слободан Поновски 

397. Александар Стојановски 

398. Крешник Шабани  

399. Душан Митрев 

400. Николче Андреевски 

401. Филип Илиевски 

402. Надица М. Велкова 

403. Виолета Папазова 

404. Лимонка Давиткова 

405. Бојан Борисовски 

406. Бисера Харалампиева 

407. Зденка Маркиќ 

408. Бојан Стојановиќ 

409. Лазар Тодоров 

410. Стефан Трајчески 

411. Ивана А. Свилар 

412. Стефан Ѓуровски 

413. Мартин Николов 

414. Даријан Боев 

415. Веле Велковски 

416. Лазар Јанев 

417. Дарко Илиев 

418. Даниел Николовски 

419. Иван Кукиќ 

420. Звонко Димитриоски 

421. Јана Николовска 

422. Филип Кочевски 

423. Сашка Боризовска 

424. Христина Хаџиева 

425. Катерина Тасевска 

426. Антонија Стојанова 

427. Александар Икономов 

428. Софија К. Петровска 

429. Благоја Тодоровски 

430. Зоран Димитров 

431. Аце Пердуловски 

432. Емилија Георгиева 

433. Михаил Златанов 

434. Стефан Ќировски 

435. Дарко Спиров 

436. Лени Станиќ 

437. Роберто Андонов 

438. Марко Спасев 

439. Гоце Новоселски 

440. Благој Пердуло. 

441. Ивица Стојановски 

442. Михаил Тодосиев 

443. Весна Новоселска 

444. Васко Ивановски 

445. Јасмина Николовска 

446. Даниела Трпевска 

447. Драгана Секутко... 

448. Ахмет Емини  

449. Андреа Ефтимоски 
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450. Ивана Симонова 

451. Јованчев Тодор 

452. Ружа Николиќ 

453. Тодор Јованчев 

454. Стефан Стефановски 

455. Неби Алија 

456. Небојша Ристоски 

457. Анита Герасимова 

458. Анастасија Лазаровска 

459. Александра Грамбозов 

460. Јордан Стојанов 

461. Димитар Грозоски 

462. Николче Андреевски 

463. Тоше Ристовски 

464. Ангел Ангеловски 

465. Зана Мемедови 

466. Игор Милев 

467. Дарко Калин 

468. Огнен Стојановски 

469. Јордан Арсов 

470. Жулијана Војновска 

471. Надја Миланова 

472. Тихомир Матијевиќ 

473. Никола Весов 

474. Адрфита Асани 

475. Јован Јаќимовски 

476. Ленче Деспотовска 

477. Ана Илиевска 

478. Милкица Симеонова 

479. Верица Илиевска 

480. Нури Сулејмани 

481. Петар Спировски 

482. Горан Марковски 

483. Гоце Попов 

484. Драгана Ристова 

485. Маријана Илиева 

486. Александра Павлоска 

487. Моника Горин 

488. Трајче Драгоманов 

489. Биба Дардан 

490. Јана Теофилова 

491. Ѓоко Панов 

492. Мирјана Стојчева 

493. Ангелчо Ангеловски 

494. Ружица Јолева 

495. Лорена Ивановска 

496. Арзије Фетиши 

497. Букурие Хоџа 

498. Груја Трајковски 

499. Љубиша Петровски 

500. Дејан Димитриевски 

 

500 Fructal приврзоци 

1. Џафер Демировски 

2. Ирена Димитрова 

3. Донка Пљакоска 

4. Николина Андреева 

5. Силвана Дудиќ 

6. Јанко Алексов 

7. Весна Петровска 

8. Даниел Николов. 

9. Душан Здравев 

10. Тања Стојанова 

11. Ивана Јосевска 

12. Мери Тошовска 

13. Илиева Дафинка 

14. Мила Станојковиќ 

15. Мио Трајковиќ 

16. Трајче Крстевски 

17. Лидија Ристовска 

18. Јоана Ристеска 

19. Љупчо Спасовски 

20. Александра Андреевска 

21. Ајше Идризи 

22. Билјана Георгиевска 

23. Ангел Георгиевски 

24. Каролина Смилевска 

25. Милена Јовановска 

26. Александра Андреевска 

27. Андреј Њињимов 

28. Саша Јовановски 

29. Пепа Станојковиќ 
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30. Сања Георгиевска 

31. Наташа Златевска 

32. Стефан и Андреј Талевски 

33. Оливер Слишич Лески 

34. Љубиша Ефремов 

35. Вергим Ковачи 

36. Менка Николова 

37. Јордан Анѓелоски 

38. Ѓорге Лисичков 

39. Славица Василевска 

40. Емилија Пачемска 

41. Марија Мирчевска 

42. Катерина Ивановска 

43. Сарита 

44. Тихомир Шопкиќ 

45. Билјана Георгиевска 

46. Стефан и Андреј Талевски 

47. Сандра Јовановска 

48. Златко Јанковски 

49. Владимир Симоновски 

50. Јанко Ризовски 

51. Андреј Ристевски 

52. Новак Сиљановски 

53. Дамјан Василевски 

54. Горанчо Атанасов 

55. Илчо Велковски 

56. Николче Андреевски 

57. Гоце Сотировски 

58. Тони Тошевски 

59. Фјола Ибраими 

60. Лилјана Ставреска 

61. Ѓоко Панов 

62. Антонио Атанасов 

63. Тања папастекевска 

64. Ѓоко Панов 

65. Кире Петровски 

66. Катерина Веселиноска 

67. Ристе Иликовски 

68. Кристијан Витанов 

69. Ивана Насева 

70. Слободанка Поповска 

71. Марко Крстев 

72. Сашко Василев 

73. Филип Пандев 

74. Власта Христова 

75. Цене Јанчевски 

76. Наташа Лазова 

77. Александар Самарџиев 

78. Александар Пешиќ 

79. Мердан Муслиевски 

80. Мартин Ристовски 

81. Дарко Басара 

82. Олег Милески 

83. Ведран Андонов 

84. Матеј Атанасоски 

85. Владимир Спироски 

86. Наташа Стојановска-Илиевска 

87. Анетка Најдовска 

88. Ѓорги Андонов 

89. Натапа Петровска 

90. Емилија Богданоска 

91. Благој Трајковски 

92. Марјан Спасовски 

93. Валентина Кимовска 

94. Ирина Арнаудоска 

95. Крсте Киров 

96. Ѓорѓи Николов 

97. Предраг Стерјоски 

98. Петар Момировски 

99. Тања Стојанова 

100. Валерија Симиќ 

101. Гордана Митреска 

102. Перо Димовски 

103. Анета Малинова 

104. Димитар Грозоски 

105. Ангел Ангеловски 

106. Ѓоко Панов 

107. Кевин Гибсон 

108. Зоранчо Ѓорѓиевски 

109. Влатко Андоновски 

110. Соња Миловановиќ 

111. Стојанчо Димитријев 
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112. Димитрија Алексоски 

113. Саше Димески 

114. Милкица Симеонова 

115. Антонио Цаневски 

116. Горазд Шејкероски 

117. Ален Дреца 

118. Арбен Бајрами 

119. Стојче Стојановски 

120. Аце Јосефски 

121. Милица Динева 

122. Дарко Басара 

123. Кире Петровски 

124. Панче Комаров 

125. Горан Бисовски 

126. Цвете Јовановска 

127. Јане Николовски 

128. Ненад Јовановиќ 

129. Сузана Трајковска 

130. Димитар Петрушевски 

131. Рејхан Махмут 

132. Емилија Атанасовска 

133. Даниел Моневски 

134. Виолета Стојановска 

135. Иле Здравковски 

136. Славчо Џолев 

137. Марко Мишиќ 

138. Филип Ефтимов 

139. Дарко Миндев 

140. Вице Станоевски 

141. Сузана Димитриевска 

142. Бафти Зекири 

143. Ѓорги Нуканов 

144. Кире Петровски 

145. Филип Латински 

146. Кате Андоновска 

147. Стево Стојанов 

148. Уфриде Сали 

149. Даниел Мицов  

150. Цена Јованова 

151. Предраг Стерјоски 

152. Горан Китановски 

153. Шеват Бејта 

154. Мери Ѓоргиева 

155. Анета Стоименова 

156. Никола Маловчев 

157. Оливера Милковски 

158. Зорица Дедејска 

159. Гого Ивановски 

160. Филип Печков 

161. Даниела Илиевска 

162. Лела Ристова 

163. Симе Крстевски 

164. Дарко Илиевски 

165. Христо Јованов 

166. Јасминка Динеска Фирфов 

167. Билјана Јаневска 

168. Филип Печков 

169. Елена Пандева 

170.  Виолета Јаневска 

171. Каролина Јованова 

172. Митко Иваноски 

173. Димитар Грозоски 

174. Стипан Биркаш 

175. Даниела Ванеска 

176. Лука Грозданоски 

177. Кирил Грозоски 

178. Слаѓана Велковска 

179. Димитар Грозовски 

180. Сотир Николовски 

181. Дишо Улкер 

182. Зрика Фунду Попович 

183. Виолета Ангелова 

184. Дејан Симоновси 

185. Викторија А. Трајковска 

186. Соња Сибиновска 

187. Иван Дургутов 

188. Александар Јованчев 

189. Јасмина Николовска 

190. Елена Давитковска 

191. Предраг Аризановиќ 

192. Наталија Богданова 

193. Влатко Андреевски 
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194. Марина Гарческа 

195. Дејан Петковски 

196. Снежана Атанасовска 

197. Игор Стојановски 

198. Аница Јосифовска 

199. Ивона Никова 

200. Викторија Ѓорѓиева 

201. Сашко Василев 

202. Ангел Ангеловски 

203. Стојанче Марков 

204. Даниел Моневски 

205. Трајан Савески 

206. Горан Јовановиќ 

207. Решат Исмаили 

208. Јованка Гучевска 

209. Никола Волканоски 

210. Душка Ѓорѓиевска 

211. Лука Русевски 

212. Сања Ристовска 

213. Лука Русевски 

214. Оливер Стоилковски 

215. Лука Русевски 

216. Алма Ристеска 

217. Марина Текиќ 

218. Мирјана С. Ќуна 

219. Ивица Тасковски 

220. Анастасија Богдановска 

221. Никола Сотироски 

222. Идри Истрефи 

223. Александар Андреевски 

224. Нола Исмајлоска 

225. Трајче Алексовски 

226. Ема Јосевски 

227. Ѓоре Шојлевски 

228. Бесим Реџепи 

229. Бјанка Стоилкова 

230. Ленче Ристова 

231. Тони Гарванлиев 

232. Лутфи Лимуни  

233. Теодор Алексов 

234. Милена Јовановска 

235. Василка Арсова 

236. Маја Ристова 

237. Мартин Младеновски 

238. Весна Коцева 

239. Лидија Иванчева 

240. Исмет Чочаков 

241. Александар Апостолов 

242. Неда Маркоска 

243. Весна Коцевска 

244. Христијан Киров 

245. Адријан Тасов 

246. Теодор Алексов 

247. Стефан Ристов 

248. Зоранчо Лазаров 

249. Славица Спасовска 

250. Мите Стојанов 

251. Неда Маркоска 

252. Горазд Иванов 

253. Ристо Јанически 

254. Војо Киров 

255. Мартин Поповски 

256. Тодор Јованчев 

257. Андреј Морски 

258. Ивица Тасковски 

259. Тодор Јованчев 

260. Мира Цвета... 

261. Александар Станојковиќ 

262. Ива Јованчев 

263. Нина Андовска 

264. Радмила Јовиќ 

265. Олга Павлова 

266. Ивана Симјаноска 

267. Елена Тагарска 

268. Стојанче Овнарски 

269. Ѓорѓи Аврамовски 

270. Александар Бошевски 

271. Марија С. 

272. Кристијан Јованов 

273. Јасмина Јовиќ 

274. Валентина Трајковска 

275. Теа Јаневска 
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276. Благој Панов 

277. Марио Стојчевски 

278. Даница Димовска 

279. Марко Станојевски 

280. Биљана Перчуклиевска 

281. Мирјана Стојанова 

282. Горан Станковски 

283. Васил Јованов 

284. Марко Стоилов 

285. Миле Арсовски 

286. Димче Стевановски 

287. Маја Алексиќ 

288. Трајанка Стојанова 

289. Милица Ристовска 

290. Ангелина Михајлова 

291. Игор Божиновски 

292. Бојан Јакимовски 

293. Ристе Спасевски 

294. Панче Стаменковски 

295. Јулијана Мицевска 

296. Ана Добрилова 

297. Горан Петрушевски 

298. Марија Филиповска 

299. Тања Јорданова 

300. Александра Маневска 

301. Крсте Николовски 

302. Павлина Стојковска 

303. Драгица Атанасова 

304. Никола Павловски 

305. Петар Николовски 

306. Владимир Игновски  

307. Маринела Трајковска 

308. Бранко Стојков 

309. Мите Стефаноски 

310. Наташа Спирова 

311. Виктор Колевски 

312. Горан Петков 

313. Марија Ѓошевска 

314. Иван Деловски 

315. Валерија Милошеска 

316. Ненад Марковски 

317. Марјан Ивановски 

318. Борче Тасевски 

319. Радмила Богатиновска 

320. Цветанка Стоимирова  

321. Лидија Тошевска 

322. Ненад Марковски 

323. Бранислав Мариновски 

324. Наташа Зафирова 

325. Марија Дејановска 

326. Игор Тошевски 

327. Адријана Михајловска 

328. Марина Георгиева 

329. Мартина Спасовска 

330. Лидија Тошевска 

331. Михајло Петров 

332. Борче Стојановски 

333. Марјан Арсовски 

334. Николина Андовска 

335. Бобан Марковски 

336. Никола Стојковски 

337. Бојан Трајковски 

338. Маја Петревска 

339. Светлана Трпеска 

340. Мира Панчева 

341. Боркица Лазовска 

342. Марио Јанчевски 

343. Ненад Јордановски 

344. Баже Алексовски 

345. Панче Стојанов 

346. Јулијана Мирчевска 

347. Стојанка Иванова 

348. Дејан Наумовски 

349. Зоки Стојчевски 

350. Гоце Кузмановски 

351. Ивана Тасевска 

352. Сузана Петрушевска 

353. Иванчо Малиновски 

354. Емилија Петрова 

355. Лилјана Атанасовска 

356. Татјана Маневска 

357. Алек Колевски 
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358. Ане Михајлов 

359. Тоше Ставрески 

360. Стево Герасимовски 

361. Мила Мартинова 

362. Драгана Илијевска 

363. Оливер Ѓорѓиевски 

364. Благоја Настески 

365. Лазар Петковски 

366. Жаклина Стојанова 

367. Ленче Симоновска 

368. Македонка Стоилкова 

369. Марија Блажевска 

370. Симона Колева 

371. Драгица Мирчевска 

372. Александра Младеновска 

373. Сунчица Каранфиловска 

374. Стојан Ристов 

375. Атанас Стаменковски 

376. Симе Апостоловски 

377. Анде Велевски 

378. Кирил Михајловски 

379. Мики Стефанов 

380. Александар Наковски 

381. Борче Николовски 

382. Горан Арсовски 

383. Трајче Петровски 

384. Оливера Саздовска 

385. Цеце Трајковска 

386. Соња Спиркоска 

387. Катерина Тодорова 

388. Сузана Крстева 

389. Љупчо Милевски  

390. Маријана Недева 

391. Наталија Андовска 

392. Томе Димовски 

393. Бојана Богданоска 

394. Снежана Миркоска 

395. Аница Спирова 

396. Сања Таневска 

397. Ирена Николова 

398. Викторија Јорданова 

399. Верица Смилевска 

400. Злата Томевска 

401. Андреј Јаневски 

402. Мартин Мицевски 

403. Никола Стојановски 

404. Горан Ставрески 

405. Михаил Кузманоски 

406. Марија Миланова 

407. Ивана Георгиева 

408. Магдалена Стоилкова 

409. Бојана Андовска 

410. Маја Коцева 

411. Слободан Димовски 

412. Тео Стојановски 

413. Цветанка Петрова 

414. Јована Колева 

415. Рената Трајанова 

416. Сашка Игнатовска 

417. Иван Тодоровски 

418. Дијана Брезовска 

419. Филип Павловски 

420. Марко Илиевски 

421. Злате Димевски 

422. Моника Маневска 

423. Елена Богдановска 

424. Валентина Петрова 

425. Анѓел Митревски 

426. Марјан Стојковски 

427. Виолета Симоновска 

428. Катица Гроздановска 

429. Деспина Дојчиновска 

430. Гордана Бошевска 

431. Бојан Темелковски 

432. Давид Цветковски 

433. Марко Ангелевски 

434. Иван Стаменков 

435. Горан Јорданов 

436. Игор Мишевски 

437. Бојан Томовски 

438. Даниел Глигоровски 

439. Александар Панов 
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440. Блажо Стојановски 

441. Мирјана Петревска 

442. Сандра Анастасовска 

443. Наталија Никова 

444. Сања Милановска 

445. Марија Вецовска 

446. Стојче Каровски 

447. Анѓеле Димовски 

448. Ана Јованоска 

449. Милена Манасијевска 

450. Давор Костовски 

451. Михајло Петков 

452. Андреја Стојановски 

453. Бојана Ризовска 

454. Цвета Тодоровска 

455. Вера Насевска 

456. Јасмина Маневска 

457. Тања Дојчиновска 

458. Димитар Тасевски 

459. Петре Ристов 

460. Кристијан Милошевски 

461. Дарко Мазовски 

462. Виктор Апостолоски 

463. Андреј Иваноски 

464. Горјан Георгиевски  

465. Љубомир Петровиќ 

466. Предраг Веселинов 

467. Слободан Маркоски  

468. Јане Трајковски 

469. Александра Талевски 

470. Марија Ивановска 

471. Филип Спасовски 

472. Бојана Божиновска 

473. Матеј Илијевски 

474. Антонио Михајловски 

475. Далибор Науммовски 

476. Владимир Мицевски 

477. Билјана Костовска 

478. Горан Тасевски 

479. Борче Бошевски 

480. Стефан Младеновски 

481. Маја Николовска 

482. Синиша Станковски 

483. Бобан Миладиновски 

484. Елена Илиева 

485. Изабела Симоновска 

486. Николина Јанческа 

487. Михаил Златески 

488. Наум Бојкоски 

489. Кристијан Несторовски 

490. Софија Богданоска 

491. Борче Трајковски 

492. Благојче Ставрев 

493. Викторија Димитровска 

494. Анастасија Поповска 

495. Емилија Зафирова 

496. Ивица Милутиновиќ 

497. Жарко Мирчевски 

498. Саше Николевски 

499. Мартин Мицевски 

500. Мери Јованова 

 


